МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ г. ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

« 10 »  октября   2023г.                                                                           №  95-од

г. Печора, Республика Коми

О принятии

и зачислении обучающихся

      На основании заявления родителей и результатов вступительных испытаний,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и зачислить в 1 класс по дополнительному набору с 01.09.2023 г.

      - на музыкальное отделение по 8-летней предпрофессиональной

образовательной программе:

1) Агафонцеву Лейсан (класс спец. «Фортепиано», преп. Чурсанова Я.А.)

2) Новикова Кирилла (класс спец. «Фортепиано», преп. Богданова Н. В.)

3) Пыстину Василису (класс спец. «Фортепиано», преп. Бурдельная А. В.)

4) Чулак  Анастасию  (класс спец. «Фортепиано», преп. Богданова Н. В.)

5) Шаймухаметова Рима (класс спец. «Гитара», преп. Третьякова Л. А.)

      - на музыкальное отделение по 5-летней предпрофессиональной

образовательной программе:

  1) Молчанова Ивана (класс  спец. «Аккордеон», преп. Сеппо Е. В.)

- на музыкальное отделение по 4(5)-летней общеразвивающей образовательной

программе:

  1) Лебедеву Екатерину (класс спец. «Хоровое пение», преп. Осетрова В. А.)

  2) Лебедеву Полину (класс спец. «Хоровое пение», преп. Осетрова В. А.)

  3) Ревенко Юлию (класс спец. «Хоровое пение», преп. Осетрова В. А.)

- на музыкальное отделение по 3-летней общеразвивающей образовательной

программе:

1) Пастухову Ирину (класс «Гитары», преп. Третьякова Л. А.)

   - на отделение декоративно- прикладного искусства по  3-летней

общеразвивающей образовательной программе:

1) Андриевского Дмитрия (класс «Ручное ткачество. Гобелен» Копылова О. А.)

2) Быховцеву Алису (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

3) Волобуева Ефима (класс «Ручное ткачество. Гобелен» Копылова О. А.)

4) Егорову Киру (класс «Бисероплетение», преп. Огородникова Г. Я.)

5) Изъюрову Анастасию (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

6) Периг Дарину (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

7) Радькову Варвару (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

8) Смеречанскую Карину (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

9) Трифан Дарью (класс «Бисероплетение», преп. Огородникова Г. Я.)

    - на отделение декоративно прикладного искусства по  4-летней

общеразвивающей образовательной программе в 4-ый класс:

1) Бояринцеву Дарью (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

2) Голикову Веру (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

3) Кислицину Стефанию (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

4) Селезнёву Алису (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

5) Хозяинову Викторию (класс «Лоскутный дизайн», преп. Бобыренко С. В.)

- на художественное отделение по 5-летней предпрофессиональной

образовательной программе:

    1) Бородину Ульяну (класс «Живописи»)

    2) Голикову Веру (класс «Живописи»)

    3) Каневу Антонину (класс «Живописи»)

    4) Кузнецова Артёма (класс «Живописи»)

    5) Пирову Дарью (класс «Живописи»)

    6) Шумилову Алису (класс «Живописи»)

- класс «Гармония» по  адаптированной образовательной общеразвивающей

программе для детей с ОВЗ

      1) Батретдинова Марата

      2) Головину Маргариту

      3) Землякова Егора

Директор                                                                                    Е. Р. Челпановская

		2023-10-10T12:03:50+0300
	Челпановская Екатерина Робертовна